

✓
Eoi 202404

Obecní úřad Bílčice	
Datum a čas:	19.08.2024 10:10:09
Číslo jednací:	OBi-670-2024
Počet listů/příloh:	0/0/ DS
Nelistinné přílohy:	0/-
Spisový znak:	84.1

Žádost o poskytnutí informací

Vážení,

žádám, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí následujících informací:

Název, IČO a sídlo firmy, která ve Vaší obci provádí správu a údržbu veřejného osvětlení.

Prosím o poskytnutí výše požadovaných informací do méj datové schránky. Za poskytnutí informací předem děkuji.

S pozdravem



Obec Bílčice

Bílčice 61, 793 68 Bílčice

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: OBi-677-2024

Spisová značka: OBi-670-2024

Vyřizuje: Hana Teplík Kopalová

Telefon: 554 745 045

E-mail: obec@bilcice.cz

Datová schránka: h9kbwpa

Datum: 20.08.2024

Odpověď na: Žádost dle zákona č. 106/1999

Dobrý den,

níže uvádím firmy, které v naší obci provádějí správu a údržbu veřejného osvětlení:

- 1) ČEZ ESL s.r.o., se sídlem Výstavní 1144/103, 703 00 Ostrava-Vítkovice, IČ: 27804721
- 2) Jiří Zálešák, Nádražní 372, 793 68 Dvorce, IČ: 63055601

S pozdravem

Hana Teplík Kopalová
Digitálně podepsal
Hana Teplík Kopalová
Datum: 20.08.2024
09:45:29 CEST

Hana Teplík Kopalová
účetní ekonom